Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

d3 XALVYLN

Miniatura Nr-art.
B-3321
B-3322
B-3323
B-3324
Opis

Bezpudrowe rekawice firmy Ansell Healthcare. Wykonane z kauczuku nitrylowego. Posiadaja rolowany mankiet. AQL 1,5.

Bezlateksowe.

Dtugosé: 300 mm, tj. ok 40 mm wiecej niz standardowe rekawice jednorazowe.

Rekawice nitrylowe bezpudrowe - diugie

Ansell

Karta katalogowa

Bezpudrowe rekawice firmy Ansell Healthcare. Wykonane z kauczuku nitrylowego.

Posiadaja rolowany mankiet. AQL 1,5. Bezlateksowe.

Nazwa

Rekawice nitrylowe dtugie

Rekawice nitrylowe dtugie

Rekawice nitrylowe dtugie

Rekawice nitrylowe dtugie

Typ

bezpudrowe

bezpudrowe

bezpudrowe

bezpudrowe

Wym. opakowania (wys. x szer. x gt.): 125 x 285 x 70 mm.

Powierzchnia

teksturowane

teksturowane

teksturowane

teksturowane

Rozmiar

XS

Szt./Op.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.
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